
 

  

 

 

Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 
 
 

  

ATO Nº 11.298 
 
 
 

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa 
Diretora, representada pelos Senhores Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
 
 

Resolve: 
 
 
 

Designar a servidora Juliana Arelly da Silva, Agente 
Legislativo I, símbolo AL-I, mat. 2104, para substituir, na qualidade de Membro da Comissão de 
Avaliação Funcional, deste Poder Legislativo, instituída através do Ato n° 11.065, de 04 de fevereiro 
de 2022, a servidora Luciene Meireles, Agente Legislativo III, símbolo AL-III, Mat.1047, conforme 
determinado no Processo Administrativo nº 370/2022. 
 
 

Volta Redonda, 20 de outubro de 2022. 
 

 
 
 
 

Welderson Sidney da Silva Teixeira 
Presidente 

 
 

 
 

Paulo César Lima Conrado 
Primeiro Secretário 

 
 
 
 
jas/. 



 

  

 

 

Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 
 


